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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

.. UNIVERSITETII ARTEVE 
~ -.: SENATI AKADEMIK 

Adresa. Blv ' Deshmoret e Kombu·. Shesh• ' Nene Tereza· . Tirane Shq•pen TeVFax +355 42 225 488. www uart eou al 

Nr.d / 
VENDIM 

, Date _iQ,J_/05/2017 

PER 

MIRATIMIN PARAPRAK TE PROPOZIMEVE TE TARIFES SE KONKURRIMIT, TARIFES 

SE RREGJISTRIMIT SI DHE TE TARIFES SE SHKOLLIMIT PER TE GJITHA 

PROGRAMET E STUDIMIT TE OFRUARA NGA FAKULTETET 

NE UNIVERSITETIN E ARTEVE 

PER VITIN AKADEMIK 2017-2018, 

Ne zbatim te, pikes 28; 29; 30; te Nenit 6- Perkufizime, Nenit 38-Funksionet e Senatit 

Akademik, e viiim - te Ligjit nr . 80/ 2015, " Per arsimi n e larte dhe kerkimin shkencor ne 

inst itucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiper ise", nisur nga propozimet e 

deklarim it te tarifen se konkurrim it, tarifes se regj istrimit, si dhe te ta r ifes se shko ll im it per 

te gj it ha programet e studimit te ofruara nga te tre faku ltet ne Universiteti n e Arteve, 

Senati Akademik i UART, pasi diskutoi mbi " Miratimin paraprak te propozimeve te tarifes se 

konkurrimit, tarifes se regjistrimit si dhe te tarifes se shkollimit per te gjitha programet e 

studimit t e ofruara nga fakultet et ne Universitetin e Arteve per vitin akademik 2017-2018", 

VENDOSI 

1. Miratimin paraprak dhe percjelljen per miratim ne Bordin e Administrim it te 

"Propozimeve te tarifes se konkurrimit, tarifes se regjistrimit si dhe te tarifes se 

shkollimit per te gj itha programet e studimit te ofruara nga fakultetet ne Universitetin e 

Arteve per vit in akademik 2017-2018". 

Bashkel idhur, tabelat e tarifes se konkurrimit, ta rifes se regj istrimit si dhe te tari fes se 

shkoll imit per te gjitha programet e studim it te ofruara ne Universiteti n e Arteve. 

2. Miratim in e propozimeve te tarifave, te dergohen zyrtarisht Bordit te Administrimit si 

dhe ne MAS 

3. Ky Vendim, te publikohet ne faqen zyrtare te UART. 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE 

Prof. Kastr iot ~AUSH~ Prof. Dr. Zana SHUTERIQI (PRELA) 
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/ / ) 

Prof. Dr. Isak SHE~eJu 
' / 

Prof. Asoc. Ardian l SUFI 

Prof. Petrit MALAJ 

Prof. Miltiadh KUTALI f 
Prof. Ilir MARTINI Prof. Najada HAMZA~~ 

Prof. Gazmend GJOKA Prof. Vladimir MYRTEZAI (GROSHA) 

Prof. Dr. Erald BAKALLI £---.0~,-?<---

Prof. Petrika AFEZOLLI ~ 
Prof. Bujar SYKJA ~"/4k1~ 

Rafael HOXHA ~ 

Nansy GJERAZI 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

.. UNIVERSITETI I ARTEVE 
.... ~ FAKULTETI I ARTEVE TE BUKURA 

Adresa· Btv. "Deshmoret e Kombtt". Sheshi "Nene Tereza·. Tirane Shqipen TeVFax. +355 42 247 597, www.uart edu al 

Nr. 30 . prot. Tirane, me 11.04.2017 

Drejtuar: Zv/Rektorit Prof. Asc. Erald Bakalli , 

Per dijeni: Rektorit te UART, Prof. Kastriot Caushaj 

Ne pergjigje te shkreses Tuaj me nr. 700/3 prot, date 07.04.2017 me lende:"Kerkese per 

propozimin e deklarimit te tarifave te pranimit per vitin akademik 2017- 2018", bashkelidhur do 

te gjeni tabelat perkatese me keto propozime. 

Keto tabela jua kemi derguar edhe ne forme elektronike ne adresen zvrektor.mes@uart.edu.al. 

Adresa: Blv. "Deshrnon!t e KombW. Sheshi "NenE! Tereza·. TiranE! Shq1~n. TeVFax: +355 42 247 597. www.uart.edu.al 
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Adresa: Blv. "Deshmorl!t e Kombtt". Sheshi "Nenl! Tereza·. T1ranl! Shqi~ri . Tel: +355 42 247 598, www.uart.edu.al - • 

Nr. Mf prot. 

Drejtuar: REKTORIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE 
Prof. Kastriot ~AUSHI 

Tirane, me //. ()f · 2017 

Lenda: Propozim i FAS per deklarimin e tarifave te pranimit pe studentet e vitit 
akademik 201 7-2018 

I nderuar zoti Rektor! 

Dekanati i Fakultetit te Artit Skenik u mblodh ne date 10.04.2017 per te diskutuar per 
deklarimin e tarifave te konkurrimit, rregjistrimit si dhe te tarifes se studimit ne te dy ciklet 
e studimit per vitin akdemik 2017-2018. 

Ne mendojme se tarifat e vi tit te kaluar jane ne nje nivel te pranueshem dhe propozojme qe 
edhe per vi tin akademik 2017-2018 te jene njejtat. 

Ju faleminderit! 

Prof. Gazmend GJOKA Zv.Dekan i FAS 

Prof.asoc.Dr. Elida RAPTI Departamentit Aktrim dhe Teori 

Prof. Ilir MARTINI Departamentit Skenografi-Kostumografi, Koreografi 

Prof. Milto -KUTALI Departamentit Regj i, Regji Filmi dhe TV 

Adresa: Blv. · Deshmoret e Kombit". Sheshl "Nl!ne Tereza· . Ttrant! Shqi~n. Tel: +355 42 247 598, www.uart.edu.al 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

a.. UNIVERSITETII ARTEVE 
.... ~ FAKULTETII MUZIKES 

Adresa. Blv. ·Deshmorl!t e Komb1r , Sheshi "Nene Tereza·. nran& Shqipen Tel. +355 42 247 596, WW\v.uartedu.al 

Nr. Prot~l Tirane, mer~ .01 .. 2017 

Lenda: Propozimet per deklarimin e tarifave te pranimit per vitin akademik 2017-
2018 ne FM 

Drejtuar: Zv/Rektorit te UART, Prof. Dr. Erald Bakalli 

Z. Zv. Rektor, 

Ne pergjigje te shkreses Tuaj Nr,. 700/ 1 Prof. , date 07.04.2017, bashkangjitur po ju 

dergojme propozimet e deklarimit te tarifen se konkurrimit, tarifes se rregjistrimit, 
si dhe te tarifes se studimit per te gjitha programet e studimit te ofruara nga 
Fakulteti yne, per vitin akademik 2017-2018, per te dy ciklet e studimit me kohe te 
plote Bachelor dhe Masteri. 

! Materiali eshte percjelle edhe ne forme elektronike 

Adresa: Blv. "Deshmon!t e Kombir. Sheshi 'Neni! Tereza· . lirane Shqiperi. Tel: +355 42 247 596. www.uart.edu.al 
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w - r---------~------+----------r--------~--------~------~-------1 
~ i= Klarinete Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 
~ w r---------~------+----------r--------~--------~------~-------1 ffi ~ Fagot Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 
~ 2 ~~------r------+--------~--------r-------~------~------_, 

.- Korno Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke z ~ r---------r------+---------r--------r-------~-------r-------; 
::::> u.. Trombe Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

Trombon 

Kanto 

Pedagogji 

Muzikore 

Bas-tube 

Kitare 

Fizarmonike 

Klasike 

Cikl i dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 750 Leke 2 625 Leke 

"Master Profesional " 

Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 420 Leke 2 130 Leke 

Cikli dyte Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 420 Leke 2 130 Leke 

Cikli dyte - Kohe e Plote 5.000 Leke 2500 Leke 1 420 Leke 2 130 Leke 

Cikli dyte Kohe e Plote 5.000...le.ke 2500 Leke 1 420 Leke 2 130 Leke 
A .,;, r: §;;b-.. 


